
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

 
 

BCVBCVC

B 

 

D                L 
 Município Matões do Norte - MA  

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
                          SUMÁRIO 

 
TERCEIROS 
 
EXTRATO DE DISTRATO .......................................................01 
 
 

 
 
  
 
 

 

 

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 

A/004.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 

A/004.01/2020. DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 

DE SAÚDE. DISTRATADO: G C CALDAS ME. CNPJ Nº 

14.948.449/0001-90. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

MATERIAL GRÁFICO, PARA O MUNICÍPIO DE MATÕES DO 

NORTE- MA. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020. 

_____________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº A-

005.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 

A-005.01/2020. DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO. DISTRATADO: G C CALDAS ME. CNPJ Nº 

14.948.449/0001-90. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

MATERIAL GRÁFICO, PARA O MUNICÍPIO DE MATÕES DO 

NORTE- MA. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº 

A/007.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 

A/007.01/2020. DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. DISTRATADO: G C CALDAS 

ME. CNPJ Nº 14.948.449/0001-90. OBJETO: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

MATERIAL GRÁFICO, PARA O MUNICÍPIO DE MATÕES DO 

NORTE- MA. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO AO CONTRATO Nº A-

006.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO Nº 

A-006.01/2020. DISTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. DISTRATADO: G C 

CALDAS ME. CNPJ Nº 14.948.449/0001-90. OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 

FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA O 

MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE- MA. DATA DE 

ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL 

DE CONTRATO Nº SEMUS.02.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº SEMUS.02.01/2020. DISTRATANTE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. DISTRATADO: 

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA. CNPJ Nº 

10.401.351/0001-68. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA, PARA 

O MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE- MA. DATA DE 

ASSINATURA: 10/07/2020. 

_____________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº SEMED.02.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº SEMED.02.01/2020. DISTRATANTE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. DISTRATADO: 

WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA. CNPJ Nº 

10.401.351/0001-68. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA, PARA 

O MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE- MA. DATA DE 

ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº SEMAS.02.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº SEMAS.02.01/2020. DISTRATANTE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL. 

DISTRATADO: WENDEL RICARDO COSTA BEZERRA. CNPJ 

Nº 10.401.351/0001-68. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 

EQUIPAMENTO E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA, PARA 

O MUNICÍPIO DE MATÕES DO NORTE- MA. DATA DE 

ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________  

 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL 

DE CONTRATO Nº ADM.02.01/2020 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE 

CONTRATO Nº ADM.02.01/2020. DISTRATANTE: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS. DISTRATADO: WENDEL RICARDO COSTA 

BEZERRA. CNPJ Nº 10.401.351/0001-68. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E SUPRIMENTO DE 

INFORMÁTICA, PARA O MUNICÍPIO DE MATÕES DO 

NORTE- MA. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2020. 

______________________________________________________ 

 

 

 

EDIÇÃO 137 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE SEXTA  FEIRA  10 DE JULHO DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder executivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100 

Centro 

Matões do Norte   - MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

  

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

